
MARTES 23 DE ABRIL DE 2019B.O.C.M. Núm. 95 Pág. 133

B
O

C
M

-2
01

90
42

3-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Complutense de Madrid

3 RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2019, de la Universidad Complutense de Madrid,
por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar Adminis-
trativa de la Universidad Complutense, Grupo C, Subgrupo C2.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador del proceso selectivo para in-
greso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala Auxiliar Administrativa de la Uni-
versidad Complutense de Madrid, Grupo C, Subgrupo C2, convocado por Resolución de 23
de mayo de 2018 (“Boletín Oficial del Estado”, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID y BOUC de 6 de junio de 2018), y una vez verificada la concurrencia de los requi-
sitos exigidos en las bases de la convocatoria, este Rectorado, de conformidad con lo dis-
puesto en la base 8.6 de la citada convocatoria; el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de
octubre, por el que se aprueba el texto refundido del Estatuto Básico del Empleado Público;
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de
Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administra-
ción General del Estado; y en uso de las competencias que tiene atribuidas por la Ley Orgá-
nica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, y los Estatutos de la Universidad Com-
plutense de Madrid aprobados por Decreto 32/2017, de 21 de marzo, del Consejo de
Gobierno de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
de 24 de marzo de 2017), modificados por Decreto 5/2018, de 23 de enero (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26 de enero de 2018),

RESUELVE

Primero

Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar Administrativa de la Universi-
dad Complutense de Madrid, Grupo C, Subgrupo C2, a los aspirantes que se relacionan en
el Anexo de la presente Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obteni-
da en el proceso selectivo, con expresión de los puestos de trabajo que se les adjudican.

Segundo

La toma de posesión deberá efectuarse en el plazo de un mes, contado desde el día si-
guiente al de la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID, a cuyo efecto deberán presentarse en el Servicio de Personal de
Administración y Servicios Funcionario de la Universidad (avenida de Séneca, número 2,
Madrid), dentro del plazo indicado.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá inter-
ponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el señor
Rector de la Universidad Complutense de Madrid, o bien, directamente, recurso contencio-
so-administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Adminis-
trativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente al de su publicación en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de conformidad con lo dispuesto en la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa, significándose, que en caso de interponer recurso de reposición, no se
podrá interponer recurso contencioso administrativo hasta que aquel sea resuelto expresa-
mente o se haya producido la desestimación presunta del mismo.

Madrid, a 8 de abril de 2019.—El Rector, Carlos Andradas Heranz.



MARTES 23 DE ABRIL DE 2019Pág. 134 B.O.C.M. Núm. 95

B
O

C
M

-2
01

90
42

3-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 
 

GRUPO C, SUBGRUPO C2 
 

NÚMERO DE 
ORDEN 

PROCESO 
SELECTIVO 

NÚMERO DE 
REGISTRO DE 

PERSONAL 
APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 
PUESTO
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL
CD JORNADA UNIDAD/CENTRO 

1 5348734302 A7236 TORRADO HERMO, ESTEBAN 0233.31 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN
APOYO DEPARTAMENTOS - 
DPTO. CIRUGÍA 

B14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA
Área: Depart. Secc. Depart. e Institutos 
Medicina 

2 7007378924 A7236 RODRIGUEZ ALONSO, ELISA 005.28 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

3 7131228268 A7236 TOME AYALA, BELEN 0366.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO DE PAS FUNCIONARIO
4 0309855446 A7236 LOPEZ IBAR, LUIS ARMANDO 041.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA DIRECCIÓN DE OBRAS Y 

MANTENIMIENTO 
5 0117912202 A7236 BECERRA MARTINEZ, ANA 

BELEN 
050.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS 
6 0291534013 A7236 ALVAREZ CIFUENTES, PEDRO 0112.22 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 

APOYO DEPARTAMENTOS - 
DPTO. ADMINISTRACIÓN 
FINANCIERA Y CONTABILIDAD 

B14 MAÑANA FACULTAD DE CC. ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Área: Depart. Secc. Depart. E Institutos 
Económicas y Empresariales 

7 0226304035 A7236 GARCIA BUENO, SERGIO 
MIGUEL 

005.55 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

8 5076947624 A7236 IZQUIERDO MAYOR, SILVIA 
MARIA 

058.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VIGERENCIA DE GESTIÓN 
ECONÓMICO-FINANCIERA 

9 3351204135 A7236 SANCHEZ ZULOAGA, ASUNCION 031.3 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA DIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN
10 0267301524 A7236 ARROYO GOMEZ, JUAN 086.17 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA INSPECCIÓN DE SERVICIOS
11 5087444457 A7236 RUBIO IBAÑEZ, JOSE 0291.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE ÓPTICA Y 

OPTOMETRÍA 
Área: Gerencia Facultad de Óptica y 
Optometría 

12 4692390613 A7236 CIFUENTES MORENO, JUAN 
ANTONIO 

003.15 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA OFICINA DE LA GERENCIA

13 0253534402 A7236 MORANTE MASEDO, GEMA 0228.12 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA
Área: Gerencia Medicina 

14 0226124357 A7236 DE LA CRUZ OROBIO, RAUL 0103.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 
APOYO DEPARTAMENTOS - 
DPTO. BIODIVERSIDAD, 
ECOLOGÍA Y EVOLUCIÓN 

B14 MAÑANA FACULTAD DE CC. BIOLÓGICAS
Área: Depart. Secc. Depart. E Institutos 
Biológicas 

15 5046049846 A7236 FENOLLAR MORATA, NURIA 005.33 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

16 2048972068 A7236 CEBREIROS MOHEDANO, 
ANTONIO JOSE 

031.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA DIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN

17 0394887613 A7236 OLMEDO GANDARA, MIGUEL 
ANGEL 

020.12 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO DE GESTIÓN ECONÓMICA, 
INVESTIGACIÓN Y CENTROS 

18 5144891024 A7236 FERNANDEZ JIMENEZ, 
GUILLERMO MANUEL 

0341.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA OFICINA DE TRANSFERENCIA DE 
RESULTADOS DE 
 INVESTIGACIÓN (OTRI) 

19 4722568168 A7236 CASTRO SANCHEZ, SARA 0220.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE INFORMÁTICA
Área: Gerencia Informática 

20 0894095302 A7236 GONZALEZ DE LA VEGA, MIGUEL 
ANGEL 

0147.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CC. POLÍTICAS Y 
SOCIOLOGÍA 
Área: Gerencia CC. Políticas y 
Sociología 

21 5349884402 A7236 SANCHEZ SANCHEZ, PABLO 0196.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE FILOLOGÍA
Área: Gerencia Filología 

22 4728851146 A7236 ALONSO GARGOLES, ALVARO 0201.23 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 
APOYO DEPARTAMENTOS - 
DPTO. ESTUDIOS INGLESES: 
LINGÜÍSTICA Y LITERATURA 

B14 MAÑANA FACULTAD DE FILOLOGÍA
Área: Depart. Secc. Depart. E Institutos 
Filología 

23 0286954724 A7236 ARIAS FERIA, RITA MARIA 0155.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CC. QUÍMICAS
Área: Gerencia CC. Químicas 

24 5238227735 A7236 GARCIA-UCEDA MANZANO, 
MARIA DESAMPARADOS 

0309.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA ESCUELA DE RELACIONES 
LABORALES 
Área: Asuntos Económicos E.U. 
Relaciones Laborales 

25 5023137668 A7236 GONZALEZ MONTES, ALBERTO 077.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO DE REGISTRO GENERAL
Unidad: REGISTRO DE ESTUDIANTES

26 4368069046 A7236 MIRO SANTOS, MIRIAM 0196.16 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE FILOLOGÍA
Área: Gerencia Filología 

27 4860462713 A7236 MOMPO SANZ, RAFAEL 0196.17 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE FILOLOGÍA
Área: Gerencia Filología 

28 5086976746 A7236 FLOREZ CALLEJA, RAQUEL 0115.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CC. DE LA 
INFORMACIÓN 
Área: Gerencia CC. de la Información 

29 1276069057 A7236 GARCIA GULLON, MARIA 
CRISTINA 

044.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA DIRECCIÓN DE PROCEDIMIENTOS Y 
ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 

30 0193047368 A7306 LOPEZ FERNANDEZ, NIEVES 005.43 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

31 0542315168 A7236 SEBASTIAN VILLARIÑOS, 
ANTONIO 

021.19 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO DE INVESTIGACIÓN

32 7041989724 A7236 ASENSIO REVUELTO, REBECA 0163.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO
Área: Gerencia Derecho 

33 3065327746 A7236 RUIZ GONZALEZ, SUSANA 0180.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE EDUCACIÓN
Área: Gerencia Educación 

34 5142657102 A7236 GOMEZ VIVAR, ELENA 0234.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 
- RAMÓN CASTROVIEJO 

B14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA
Área: Escuelas e Institutos Medicina 



MARTES 23 DE ABRIL DE 2019B.O.C.M. Núm. 95 Pág. 135

B
O

C
M

-2
01

90
42

3-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NÚMERO DE 
ORDEN 

PROCESO 
SELECTIVO 

NÚMERO DE 
REGISTRO DE 

PERSONAL 
APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 
PUESTO
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL
CD JORNADA UNIDAD/CENTRO 

35 5047421146 A7236 FERRERO VEGA, ANA LIDIA 0284.5 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE COMERCIO Y 
TURISMO 
Área: Gerencia Facultad de Comercio y 
Turismo 

36 0901359646 A7236 PAREJA PRADO, ALVARO 0320.5 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA INSTITUTO COMPLUTENSE DE 
ESTUDIOS INTERNACIONALES 
Área: Gerencia Estudios Internacionales

37 0001550357NA7236 BAZAINE GALLEGOS, VICTORIA 
TERESA 

0115.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CC. DE LA 
INFORMACIÓN 
Área: Gerencia CC. de la Información 

38 7472806457 A7236 RODENAS MARTIN, JORGE 0185.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 
APOYO DEPARTAMENTOS - 
DPTO. DIDÁCTICA Y TEORÍA DE 
LA EDUCACIÓN 

B14 MAÑANA FACULTAD DE EDUCACIÓN
Área: Depart. Secc. Depart. E Institutos 
Educación 

39 0723184113 A7236 LOPEZ MORALES, MARIA 
GRACIA 

0334.17 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA COLEGIOS MAYORES Y 
RESIDENCIAS ERASMUS 

40 7862497157 A7236 HERNANDEZ AYALA, ALFREDO 0204.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE FILOSOFÍA
Área: Gerencia Filosofía 

41 0724727246 A7236 VELA NIEVES, SANDRA 005.53 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

42 2604041157 A7236 LARA CRUZ, MARTA 0228.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA
Área: Gerencia Medicina 

43 0001550468NA7236 BARREIRO BARREIRO, ANNA-
MARIA 

0300.5 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL
Área: Gerencia Facultad de Trabajo 
Social 

44 5081371146 A7236 MURILLO TORRECILLA, RAFAEL 028.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO DE INFORMACIÓN 
GENERAL Y  
ATENCIÓN A LA COMUNIDAD 
UNIVERSITARIA 

45 5199339568 A7236 ONUIGWE VAZQUEZ NNEKA 
PATROCINIO 

0185.15 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 
APOYO DEPARTAMENTOS - 
DPTO. DIDÁCTICA DE LAS 
LENGUAS, ARTES Y EDUCACIÓN 
FÍSICA 

B14 MAÑANA FACULTAD DE EDUCACIÓN
Área: Depart. Secc. Depart. E Institutos 
Educación 

46 5073015468 A7236 LLORENTE GOMEZ, CESAR 0115.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CC. DE LA 
INFORMACIÓN 
Área: Gerencia CC. de la Información 

47 5008295235 A7236 UCETA GARCIA, RUBEN 0284.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE COMERCIO Y 
TURISMO 
Área: Gerencia Facultad de Comercio y 
Turismo 

48 5021394002 A7236 MATA QUINTANILLA, LIDIA 0188.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE FARMACIA
Área: Gerencia Farmacia 

49 0230323213 A7236 SANCHEZ MARTIN, ALVARO 005.56 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

50 1196849246 A7236 GUTIERREZ COLINO, MARIA 
VICTORIA 

005.63 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

51 0569931013 A7236 MORENO GONZALEZ, 
TREMEDAL 

0237.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
Área: Gerencia Odontología 

52 3207059068 A7236 ZARZUELA GARCIA, ALEJANDRO 005.65 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

53 4730736724 A7236 AYALA CASTEJON, ANTONIO 0147.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CC. POLÍTICAS Y 
SOCIOLOGÍA 
Área: Gerencia CC. Políticas y 
Sociología 

54 0311165735 A7236 IBAÑEZ FERNANDEZ, JAVIER 0273.5 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 
APOYO DEPARTAMENTOS - 
DPTO. ENFERMERÍA 

B14 MAÑANA FACULTAD DE ENFERMERÍA, 
FISIOTERAPIA Y PODOLOGÍA 
Área: Depart. Secc. Depart. E Institutos 
Facultad Enfermería, Fisioterapia y 
Podología 

55 4729040735 A7236 RIVERA RAMIREZ, MARIA DEL 
PILAR 

0217.21 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 
APOYO DEPARTAMENTOS - 
DPTO. HISTORIA DEL ARTE 

B14 MAÑANA FACULTAD DE GEOGRAFÍA E 
HISTORIA 
Área: Depart. Secc. Depart. E Institutos 
Geografía e Hª 

56 5190384246 A7236 DEL PINO AGUDO, JOSE MARIA 005.79 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

57 7007945702 A7236 CASTAÑARES ALONSO, LAURA 0131.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CC. GEOLÓGICAS
Área: Gerencia Geológicas 

58 5341770002 A7236 DIAZ MORA, JOSE MARIA 0237.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
Área: Gerencia Odontología 

59 5073235524 A7236 MARTINEZ PEREIRA, DIANA 005.82 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

60 1547064146 A7236 GOMEZ REINA, ANTONIO 
MIGUEL 

005.83 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN 
ACADÉMICA 

61 3061220957 A7236 LOPEZ ANTUÑANO, MARIA 
CRISTINA 

0180.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE EDUCACIÓN
Área: Gerencia Educación 

62 0345418135 A7236 BERMEJO DE FRUTOS, ANA 
BELEN 

0139.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD CIENCIAS MATEMÁTICAS
Área: Gerencia Matemáticas 

63 2421182035 A7236 MINGORANCE DELGADO, JUAN 
CARLOS 

0131.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CC. GEOLÓGICAS
Área: Gerencia Geológicas 

64 5123422502 A7236 TSELIKINA TSELIKINA, ANNA 0163.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO
Área: Gerencia Derecho 

65 0798107068 A7236 PETISCO MARTIN, VERONICA 0145.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD CIENCIAS MATEMÁTICAS
Área: Secretaría Dirección Matemáticas 

66 5394006768 A7236 OLLIER DE NO, CLARA VICTORIA 0163.19 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO
Área: Gerencia Derecho 



MARTES 23 DE ABRIL DE 2019Pág. 136 B.O.C.M. Núm. 95

B
O

C
M

-2
01

90
42

3-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NÚMERO DE 
ORDEN 

PROCESO 
SELECTIVO 

NÚMERO DE 
REGISTRO DE 

PERSONAL 
APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 
PUESTO
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL
CD JORNADA UNIDAD/CENTRO 

67 5208745835 A7236 FLORES RAMOS, CONSOLACION 0276.4 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE ESTUDIOS 
ESTADÍSTICOS 
Área: Gerencia Facultad de Estudios 
Estadísticos 

68 4739735224 A7236 MARQUEZ PABLO, JESUS 0212.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE GEOGRAFÍA E 
HISTORIA 
Área: Gerencia Geografía e Historia 

69 1232603957 A7236 RECIO MENDEZ, BEATRIZ 0253.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE VETERINARIA
Área: Gerencia Veterinaria 

70 5287836735 A7236 ARIAS PARRA, PEDRO 0330.4 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA HOSPITAL CLÍNICO VETERINARIO
Área: Gerencia H.C.V. 

71 0592762213 A7236 HERREROS HIDALGA, ENRIQUE 
TOMAS 

0258.15 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 
APOYO DEPARTAMENTOS - 
DPTO. MEDICINA Y CIRUGÍA 
ANIMAL 

B14 MAÑANA FACULTAD DE VETERINARIA
Área: Depart. Secc. Depart. E Institutos 
Veterinaria 

72 1234271024 A7236 SANCHEZ ALEGRE, MELISSA 0330.5 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA HOSPITAL CLÍNICO VETERINARIO
Área: Gerencia H.C.V. 

73 0252219657 A7236 GIL MIGUEL, ENRIQUE 0330.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 TARDE HOSPITAL CLÍNICO VETERINARIO
Área: Gerencia H.C.V. 

 

(03/13.735/19)


		2019-04-23T09:05:56+0200




